
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 8 10 12

25

╳
18

4
20

5
23

7
24

11
25

12
Auszeit

Ende
17:46

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 10 18 17 5

1413

9:17

11:20
1
10

2
11

5
13

6
14

7 9 Auszeit

9:15
11:23

S
A
T
Z

2

Start
17:49

B  PTSV Aachen… R

I II III IV V VI Punkte

5 16 6 10 18 13

17

╳
16

1
17

3 12 13 15 Auszeit

13:17
15:22

Ende
18:11

A  TB Breinig S

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 8 10 12

25

1
23

4
25

8 11 17 22
Auszeit

8:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:14

A  TB Breinig R

I II III IV V VI Punkte

5 3 9 8 10 12

257 2 15

9:2 11:4 13:4

╳
16

5
19

9
23

10
25

13 15
Auszeit

Ende
18:33

B  PTSV Aachen… S

I II III IV V VI Punkte

16 6 5 18 17 10

127

3:10

4:11
0
8

1
11

2
12

4 5 7 Auszeit

1:8
8:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Frauen
Frauen

B  PTSV Aachen IX vs. TB Breinig A

Spiel 22 09.11.2024 17:30 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (neu)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  PTSV Aachen… 9/14

5 Eiken, Finja X
6 Mohr, Pauline X
7 Fuhrmann, Ariana X

10 Kind, Katharina X

12 Savelsberg, Anna … X
13 Leemhuis, Alexia X
16 Schnitker, Maike X
17 Mainz, Lena X

18 Clemens, Fee Petra X

B  Libero

12 Savelsberg, Anna … X

B  Offizielle

T Ostenrath, Leo

C

A  TB Breinig 10/14

2 Eißrich, Viktoria X

3 Frauenrath, Nora X
5 Souvignier, Michelle X
7 Pleus, Regina X
8 Linder, Christiane X

9 Obiorah, Marie X
10 Krott, Janine X
12 Meier, Sarah X
15 Suckow, Ute X
33 Höfert, Annika X

A  Libero

33 Höfert, Annika X

A  Offizielle

T Wolff, Alfons E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Anschreiber hat im ersten Satz versäumt, die Liberos von Beginn an einzusetzen .
Dies hat den spielverlauf nicht beeinträchtigt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  PTSV Aachen… TB Breinig A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 14 1 16 25 1 0 0
2 0 0 17 2 22 25 1 0 1
2 2 0 12 3 19 25 1 3 0

4
5

6 4 0 43 57 75 3 3 1
Start: 17:30 Ende: 18:33 Dauer: 1:03

Sieger: TB Breinig

Schiedsgericht Linienrichter
1 Berger, Ronja 1

2 Schönherr, Stephan 2

Schr. Schnitker , Julia
Assist. Schnitker, Julia

Dokument erstellt: 09.11.2024 18:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


