

## **Bezirksklasse 1 Frauen**

Frauen

## B PTSV Aachen IX vs. TB Breinig A

VI Punkte I

Spiel 22 09.11.2024 17:30 Uhr Rhein-Maas-Gymnasium (neu) 52066 Aachen



	_				art :30	(	<b>А</b> тв	Breini	g	R		de :46	В	PTSV	Aache	n	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
و	Startaufstellung		7	5	3	9	8	10	12		16	6	10	18	17	5	
Aufstellung		Spielernr.								25					(13)		14
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand Z												9:17		
Щ															11:20		
	A	1. 5. 2. 6.	1	X 18	4 20	5 23	7 24	11 23	12	Auszeit	1 10	2	5 13	<u>(گ</u> ئ	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	10	20	23	24	<i>4</i> 9			10		15	4			9:15 11:23

S		art :49	B PTSV Aachen							(	<b>А</b> тв	Breini	g	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	5	16	6	10	18	13		5	3	9	8	10	12	
<u> </u>							17							25
Z														
2	X 16	1 (17)	3	12	13	15	Auszeit	1 23	4 25	8	11	17	22	Auszeit
	. 0						13:17 15:22							8:6

_	1		S		art :14	(	A) тв	Breini	g	R		de :33	В	) PTSV	Aache	n	S
	Αι	ufschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Startaufstellung		2	5	3	9	8	10	12		16	6	5	18	17	10	
Aufstellung	A	Spielernr.		7			2		15	25				7			12
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	9:2			11:4		13:4	]				3:10				
L			4											4:11			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 16	5 19	9 23	10 ②	13	15	Auszeit	0 8	1 11	2 []	4	5	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					9				Ĩ						1:8 8:19

SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
-							-							
_							-							
4							Auszeit							Auszeit

ſ		Au	ufsch	lagfolge	S	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II
	ng	Sta		stellung	7									
	Aufstellung	Auswechsel-		pielernr.	-									
	Auf	spieler		ielstand	_									
		Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5							Auszeit		

\/	V/T	Punkte	)	PTSV Aachen
V	VΙ	runkte	5	Eiken, Finja
			6	Mohr, Pauline
		-	7	Fuhrmann, Ariana
		-	10	Kind, Katharina
		-	12	©Savelsberg, Anna
			13	Leemhuis, Alexia
		Auszeit	16	Schnitker, Maike
			17	Mainz, Lena
			18	Clemens, Fee Petra
:			B	Libero

	′`	1	O Farmer Alle Manager	`
	Х	3	© Frauenrath, Nora	_
	X	5	Souvignier, Michelle	$\rightarrow$
	X	7	Pleus, Regina	>
	X	8	Linder, Christiane	>
••	X	9	Obiorah, Marie	>
	X	10	Krott, Janine	$\rangle$
	X	12	Meier, Sarah	$\rangle$
	V	15	Suckow, Ute	>
		33	Höfert, Annika	>
		(A)	Libero	
	Χ	33	Höfert Annika	5

(A) Offizielle T Wolff, Alfons

2 Eißrich, Viktoria

10/14

9/14 A TB Breinig

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Anschreiber hat im ersten Satz versäumt, die Liberos von Beginn an einzusetzen . Dies hat den spielverlauf nicht beeinträchtigt.

Bemerkungen

					craet	misse						
1	Œ	3) P	'TS	/ Aad	hen	ТВ	)	12	<b>©</b> Savelsberg, Anna .			
	A	W	G	Р	Satz	Dauer	_	G	W	Α	B	Offizielle
	2	2	0	14	1	16	25	1	0	0	Ŧ	Ostenrath, Leo
ı	2	0	0	17	2	22	25	1	0	1	Ŀ	osternatily Leo
	2	2	0	12	3	19	25	1	3	0		
ı					4							
ı					5							
	6	4	0	43		57	75	3	3	1		
	St	art	: 17	7:30	Ende:	18:33	Dauer: 1:03					
ı	Sie	eqe	r: 1	B Br	einig					3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Berger, Ronja		1				
2	Schönherr, Stephan	2					
			Schr	Schnitker Julia			

Assist. Schnitker, Julia

★: MVP